

GUJARAT UNIVERSITY LL.M. PROGRAM Year 2023-24

Provisional Merit List Notice

The **Provisional Merit List** is uploaded on this website. Students are instructed to verify their name and merit rank as per their marks/ performance. **The students whose forms are under query can upload the deficit documents by logging into their user Id and Password and going to “Attachment Changes” till 5.00 pm on 22-6-2023. The Under Query forms cannot be corrected by lodging complain through e mail.**

The students who have any other grievance about their merit or other particulars (not under query forms) may submit application (with full name, User Id, contact number and nature or grievance/correction) alongwith the relevant document in support on following e mail on Thursday - 22-06-2023 : llmquerymerit@gmail.com

If the form is under query, the relevant document must be uploaded through the User Id and Password till 5.00 pm on 22-06-2023, otherwise the same will not be considered.

The clerical error or position in the merits will be corrected after verification with the copy of attached documents, if the application is found to be true, as per the Gujarat University LL.M. Programme Admission Rules, 2023. **Name of candidate and Mobile numbers will not be changed/corrected.**

NO ADMISSION CAN BE OFFERED BASED ON THIS PROVISIONAL MERIT LIST. If there is no correction in Provisional Merit List, Students are requested to wait for the Final Merit List (First Allotment Offer List) for securing admission.

NO CORRECTION SHALL BE ENTERTAINED BY ANY HELP CENTERS AFTER ABOVE DATE.

Ahmedabad
Date : 20-06-2023

ADMISSION COMMITTEE
LL.M. PROGRAMME YEAR 2023-24
GUJARAT UNIVERSITY

ગુજરાત યુનિવર્સિટી એલએલ.એમ. પ્રવેશ પોગ્રામ વર્ષ-2023-24

પ્રોવિઝનલ મેરીટ લીસ્ટની નોટિસ

ગુજરાત યુનિવર્સિટી વેબસાઇટ પર એલએલ.એમ. એડમીશન માટેનું પ્રોવિઝનલ મેરીટ લીસ્ટ અપલોડ કરેલ છે. ઓન લાઇન અરજી કરનાર દરેક વિદ્યાર્થીને પોતાના યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ વડે લોગ ઇન થઈ તેમનાં નામ તથા મેરીટ ક્રમાંકની ચકાસણી કરવા સૂચન છે. જે વિદ્યાર્થીના ફોર્મ Under Query હોય તેમણે પોતાના યુઝર આઈ ડી અને પાસવર્ડથી લોગ ઇન થઈ Attachment Changes ઉપર ક્લિક કરી ખૂટતા દસ્તાવેજો કે માર્કશીટ તારીખ 22-06-2023 ગુરુવાર ના રોજ સાંજના 5-00 કલાક સુધીમાં અપલોડ કરવી. Under Query વાળા ફોર્મ માટે કોઈ વિદ્યાર્થીઓએ ઇ મેઈલ કરવો નહીં.

જો વિદ્યાર્થીને મેરીટ ક્રમાંક તથા અન્ય વિગતોમાં ક્ષતિ જણાય (Under Query Form સિવાય) તો તેમણે નીચે દર્શાવેલ ઇ મેઈલ ઉપર નીચેના દિવસો દરમિયાન ઓન લાઇન અરજી કરી જરૂરી માર્કશીટ કે દસ્તાવેજોની કોપી સાથે અપલોડ કરવી. વિદ્યાર્થીએ ઓન લાઇન અરજી કરતી વખતે પોતાનું નામ, યુઝર આઈડી અને રજીસ્ટર્ડ મોબાઈલ નંબર અવશ્ય લખવો. કારકુની ભુલ કે મેરીટ ક્રમાંકમાં ભુલ વગેરેમાં અસલ દસ્તાવેજોની અપલોડ કરેલ કોપીના આધારે યોગ્ય કેસોમાં The Gujarat University LL.M. Programme Admission Rules, 2023ની જોગવાઈઓ મુજબ સુધારો થઈ શકશે. વિદ્યાર્થીના નામ તથા મોબાઈલ નંબરમાં આ તબક્કે સુધારો થશે નહિ.

આ પ્રોવિઝનલ મેરીટ લીસ્ટ દ્વારા કોઈપણ કોલેજ કે એડમિશન ફાળવવામાં આવેલ નથી. જો કોઈ વિદ્યાર્થીને મેરીટ ક્રમાંક/માર્કસમાં કોઈ ભુલ ન હોય તો તેમણે ફાઇનલ મેરીટ લીસ્ટ સુધી રાહ જોવી.

ઓન લાઇન અરજી કરવા માટે ઇ મેઈલ આઈ ડી : llmquerymerit@gmail.com

ઓન લાઇન સુધારા માટેની તારીખ :-

22-06-2023 ગુરુવાર સાંજે 5.00 કલાક સુધી

ઉપરોક્ત દિવસ બાદ વિદ્યાર્થીની અરજીની વિગતોમાં કોઈ સુધારો થઈ શકશે નહીં.

તારીખ : 20-6-2023

ગુજરાત યુનિવર્સિટી એડમિશન કમિટી
એલએલ.એમ. એડમિશન પોગ્રામ 2023-24
ગુજરાત યુનિવર્સિટી